REGIONE AUTONOMA DELLA 5ARDEGNA

ASL n®

adottata dal Commissario Straordinario in data

7 Carbonia

Deliberazione n° A& O / -

OGGETTO:

PREMESSO

Costituzione commissione esaminatrice concernente I’avviso di mobilita, per titoli e
colloquio, per Ia copertura a tempo pieno ed indeterminato per n° 10 posti di
Operatore Socio Sanitario — Cat. BS,

- che con deliberazione del Direttore Generale n. 1943 del 25 novembre 2013 &
stato indetto un avviso di mobiliti regionale ed interregionale, compartimentale ed
intercompartimentale per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n° 10 posti di Operatore Socio Sanitario — Cat. BS.

- che I'avviso di mobilita ¢ stato pubblicato, per estratto, sulla G.U.R.L n° 12 del
11 febbraio 2014 (IV serie speciale — concorsi ed esami), con scadenza del termine
di presentazione delle domande fissato per il giorno 13 marzo 2014.

PRESO ATTO che con deliberazione n. 761 del 16/05/2014 rettificata con deliberazione n° 1158

argomnenty T candidati elencatt tell iegan T AT OhE A PAHE TEETEAS S i sanmale T

del 17/07/2014 sono stati ammessi a partecipare alla procedura di mobilitd in

della presente deliberazione.

CONSIDERATO che I’esame dei titoli nonché lo svolgimento del colloguio deve essere espletato,

ATTESO

cosi come specificamente previsto nel bando, a cura di un’apposita Commissione
esaminatrice nominata dal Commissario Straordinario;

che occorre procedere alla costituzione nominativa defla Commissione Esaminatrice
in argomento.

di nominare il Dott. Cuccuru Antonello Responsabile del Servizio Professioni

Sanitarie Asl 7, quale Presidente della Commissione Esaminatrice;

- di nominare la Sig.ra Sedda Maria Silvia, Operatore Socio Sanitario, in servizio
presso ’Asl 7, quale componente Titolare della stessa Commissione;

- di nominare la Sig.ra Mei Tomasi Valeria, Operatore Socio Sanitario, in servizio
presso I’Asl 7, quale componente Supplente delia stessa Commissione;



REGIONE AUTONOMA BELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

- di nominare la Sig.ra Rubiju Lidia, Operatore Socio Sanitario in servizio presso
I’Asl 7, componente Titolare della stessa Commissione;

- di nominare la Sig.ra Silli Tatiana, Operatore Socio Sanitario, in servizio presso
I’Asl 7, quale componente Supplente della stessa Commissione;

T A Fenda sk Ll funzioni-di soerotar

reqbn};nnnmf- sensmenwion oloalle

IR Vit 193 510 H R W I PR L 43 4 ¥ [~ 1¥5 <4}

Commissione.

VISTI il D.Lgs. 165/2001 il DPR 220/2001, il CCNL del Personale non dirigenziale del

Comparto Sanita.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Servizio del Personale;

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

- di attribuire al Sig. Giovanni Di Pasquale Assistente Amministrativo presso

; oot
1ZZANC- & SUPporiG-aeua moatsma—

DELIBERA

Per 1 motivi in premessa

- Sig. Di Pasquale Giovanni  Assistente  Amm.vo Asl 7 Carbonia Segretario

» di nominare la Commissione Esaminatrice relativa all’avviso di mobilita regionale ed

interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per titoli e colloquio, per ’assunzione
~ atempo pieno ed indeterminato di n° 10 posti di Operatore Socio Sanitario cosi come di seguito

specificato:

- Dr. Cuccuru Antonello Resp. Serv. Professioni Sanitarie Asl 7 Presidente

- Sig.ra Sedda M. Silvia Operatore Socio Sanitario Asl 7 Componente Titolare

- Sig.ra Mei Tomasi Valeria Operatore Socio Sanitario Asl 7 Componente Supplente

- Sig.ra Silli Tatiana Operatore Socio Sanitario Asl 7 Componente Supplente



REGIONE AUTQONOMA DELLA SARDEGNA
ASL r° 7 Carbonia

all’adozione dei presente

IL DIRETTORE AMM}N/?»TRATIVO

nsabile del”
tto deliberativo.

Servizio...del . Personale..

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Antonio Onnis

il

= > NE

IL DIRETT RE SANITARIO

-

celdottosn Maria, ]MWJ\ Pitton,

SAN T
@@\\X |

)

IL RESP. SERV. PERS.
Dr.ssa Maria Milena Pau

G

Add/pers.: S. Bellu
Q0L



504
REGIONE AUTONCHMA BELLA SARDEGRA
Asl n® 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione

méméfémta. pﬁb'blicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal ~ 5 ABO 2015

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

—— /)602/6 del__3 1 IHG?H}EW




-r,-__q‘ A

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl 7 Carbonia

ELENCO CANDIDATI AMMESSI PER LA MOBILITA’ DI N, 10 POSTI Di

T OPERATORE SOCIO SANITARIO

ALLEGATO A

1| Angotzi Paola

2 | Atzori Stefano

3| Bacchitta Maria Gabriella

4 ! Buonincontro | Roberto

5| Butera Salvatore

6| Cadeddu Donatelia

8| Caschili Arnta Maria

S Corona Maria Claudia

10 Cossu Giovanni

11| Cotza Franca

12 | Crastus Pierino

13! Crobu Barbara

14| Cusmano Lidia

15| Desogus Tamara

16| Fanciuilo Luigi

17 Farris Daniele

18 | Figus Roberto

191 Floris Andrea

20| Foti Jannina




21 |Franza Angelo Ugo
221 Lai Lorena
23| Lecca Maria Cristina
24 Maniscalchi | Piera
25| Marongiu Cristina
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ e 26 Mascaa C— B
27 | Mastrobuoni | Giovanna
28 | Medda Sandra
29| Melato Yane
30| Muselli Davide
31| Natola Roberto
32 | Niccolini Silvia
33 Nieddu Antonello Marco

------- 35| Pau Antonietta
36| Pili Massimiliano
37 | Pilleri Alessandra
38 Pisu Sahrina
39| Pitzalis Rossana
40 porcu . . Sandra o
41 | Porru Donatella
42 Sammartano | Cinzia
43 ! Scaglione Sitvia
44 | Scimeni Giuseppe
45 Seca Momca ISISOEr
46 | Serra Monica
47 { Sundas Rosalba




48 | Tagliazucchi | Rita

49 | Tarantelli Gabriele

50 Tilocca Claudia

51| Todeschini Silvana




